




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








TOP 5 nejlepších golfistů historie - přehled


23.10.2017 16:06
 | Autor: David Veselý


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Golf už dávno není sportem pouze pro vyvolené elity. Díky těmto borcům totiž dokázal oslovit i masy rekreačních hráčů. Podívejte se na pět nejlepších hráčů golfu v historii. Chybí zde váš favorit? Napište nám o něm do komentářů!
                                                          [image: Golf Petr Urban]                          Foto: BetArena.cz
  5. Sam Snead (USA)
  82 vítězství v PGA Tour. Je vám to málo? Přidejte ještě 7x vyhraný Major zahrnující, 3x Masters, 3x PGA Championship a jednou British Open. Ano přesně tolikrát dokázal zvítězit slavný golfista Sam Snead. Na vrcholu se pohyboval 30 let a dokonce ještě ve dvaašedesáti skončil třetí na PGA Championship. V roce 1974 byl po zásluze uveden do síně slávy.
  4. Bobby Jones (USA)
  Možná nebyl nejlepším golfistou světa, ale byl bezesporu nejlepším golfovým amatérem. Právníku Bobby Jonesovi se totiž podařilo 4x zvítězit na US Open a 3x na British Open. V roce 1930 se dokonce zapsal do historie jakožto amatér, který získal Grand Slam za vítězství čtyř nejprestižnějších turnajů světa. Podle odborníků měl potenciál stát se skutečnou ikonou golfu. On se ale rozhodl v osmadvaceti skončit. I tak se jedná o nejlepšího amatéra historie. Golfem nikdy nevyhrál žádné peníze.
  3. Ben Hogan (USA)
  Ben Hogan ovládnul 64 turnajů na PGA Tour. Čtyři vítězství si připsal na US Open, dvě na Masters a dvě na PGA Championshipu. Výhru vybojoval i na British Open. V roce 1949 měl vážnou nehodu v autě a lékaři mu předpovídali, že už nikdy nebude chodit. Po osmi měsících už hrál.
  2. Jack Nicklaus (USA)
  Jack Nicklaus s přezdívkou "The Golden Bear" vždy odborníci hovořili jako o naprosto geniálním hráčovi, který si vždy dokázal pečlivě rozvrhnout celé golfové hřiště. Jako jediný na světě za svou kariéru vyhrál 18 majorů.a v 73 skončil do desátého místa, což je stále nejvíce v historii.
  1. Tiger Woods (USA)
  Kdo by neznal fenomén světa golfu Tigera Woodse. Jako první sportovec dokázal vyhrát více než jednu miliardu amerických dolarů. Díky Woodsovi se stal golf tak populárním sportem. 78x vyhrál v PGA Tour, 4x na Masters, 3x na US Open a Open Championship a 4x na PGA Championship. Rovněž získal 9x cenu pro nejlepšího hráče roku, což je nejlepší výsledek v historii. I přes své úspěchy je bohužel dnes vnímám částí fanoušků, po svých sexuálních skandálech a návštěvách kasin, kontroverně.
                                                          [image: Golf, US Masters 2019, Tiger Woods - Zdroj ČTK, AP, Marcio Jose Sanchez]                          Foto: ČTK/AP/Marcio Jose Sanchez






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




23.10.2017 16:06
 | Autor: David Veselý














VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,93

Atlético Madrid - Borussia Dortmund

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,80

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,77

Atlético Madrid - Borussia Dortmund 

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,83

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 13:30 | 
kurz: 2,28

Monte Carlo: Djokovič - Musetti

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 17:00 | 
kurz: 2,35

Třinec - Sparta (6. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 17:10 | 
kurz: 2,24

Česko - Německo

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 19:30 | 
kurz: 2,80

MS žen 2024: Česko - Německo

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















